
صفر عاشقی

دکتر پورساداتی، عضو شورای 
مشاوران وزرا در امور ایثارگران شد

شهروند| طی حکمی از سوی معاون 
رئیس جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، مشاور رئیس جمعیت هلال احمر در 
امور ایثارگران به عنوان عضو شورای مشاوران 
وزرا در امور ایثارگران منصوب شد. در متن حکم 
سیدمحمدعلی شهیدی، معاون رئیس جمهوری و 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خطاب به دکتر 
محمدرضا پورساداتی، مشاور رئیس جمعیت 
هلال احمر در امور شهدا و ایثارگران آمده است: 
نظر به انتصاب جنابعالی توسط ریاست محترم 
جمعیت هلال احمر به عنوان مشاور امور ایثارگران 
در آن سازمان، بدین وسیله جنابعالی را به عنوان 
عضو شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران 
معرفی می نمایم. امید است با مساعدت و همکاری 
سایر اعضا و دبیرخانه شورای مشاوران وزرا بتوانید 
گام های موثری در جهت ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت و همچنین خدمات دهی هرچه بیشتر به 

عزیزان ایثارگر بردارید.«

مدیرکل بهداشت و درمان هلال عنوان کرد: 

 پایبندی به تمام اصول علمی
 در امر خدمت رسانی به زلزله زدگان 

شهروند| مدیرکل بهداشت و درمان معاونت 
بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر 
گفت: پایبندی به تمام اصول علمي و دستورالعمل ها 
در امر خدمت رسانی به زلزله زدگان کرمانشاه 
منجر به حضور به  موقع و ارایه خدمات بهینه شد. 
دکتر افشین علیخانی در افتتاحیه کارگاه دو روزه 
مستندسازی تجربیات زلزله کرمانشاه با حضور 
معاونان بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هلال احمر که در مجتمع درمانی هلال ایران 
برگزار شد، اظهار کرد: ارایه خدمات توانبخشی 
و حضور تیم های خدمات سرپایی و بیمارستان 
سریع الاستقرار ما به  صورت همزمان در منطقه برای 
نخستین بار و تمام خدماتی که در حادثه مذکور ارایه 
شد، حاصل سال ها تلاش بی وقفه و فعالیت مستمر 
نیروهای ماست. وی در ادامه با تأکید بر این که در 
حوزه درمان تمامی موارد شفاف و مشخص و دارای 
سبقه علمی در دنیاست، افزود: انجام ارزیابی های 
دقیق و مستمر در جریان عملیات و همچنین اجرای 
مانورهای استانی و منطقه ای از مهمترین عوامل در 

ارایه خدمات بهنگام به آسیب دیدگان است.

اعزام سومین تیم »سحر« هلال اردبیل 
به مناطق زلزله زده کرمانشاه

شهروند| معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر 
استان اردبیل گفت: سومین گروه تیم سحر این 
جمعیت به منطقه زلزله زده استان کرمانشاه اعزام 
می شوند. سعید جوادزاده با اعلام این خبر افزود: 
این گروه در قالب ۱۲نفر از اعضای برادر سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر استان اردبیل به مدت 
۹روز در قصرشیرین خدمات ارایه خواهند داد. وی 
با اشاره به تاریخ اعزام این گروه اضافه کرد: این گروه 
تا ۶ بهمن ماه در قصرشیرین حضور خواهند داشت. 
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
اردبیل ادامه داد: با توجه به این که تیم سحر جمعیت 
هلال احمر استان اردبیل در مراحل اول و دوم در 
انجام ماموریت بشردوستی خود، پاسخ خوبی به 
دل های پر از دغدغه زلزله زدگان داده بود، بنابراین 
مرحله سوم بنا به دستور کتبی دبیرکل جمعیت 
هلال احمر کشور به منطقه عازم می شود. جوادزاده 
اضافه کرد: اعضای این تیم در قالب تیم های حمایت 
روانی، فرهنگی- اجتماعی در روستاهای از پیش 
تعیین شده حضور خواهند یافت تا تسکین دهنده 
آلام و مرهمی بر زخم های آسیب دیدگان باشند. به 
گفته معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان 
اردبیل، در این مرحله قرار است اعضای تیم همچون 
مراحل قبلی با اجرای برنامه های شاد و مفرح برای 
کودکان، نوجوانان و جوانان، شادی و لبخند بر لبان 
مصیبت دیدگان جاری و ساری کنند. این مسئول 
تصریح کرد: برگزاری مسابقه در حوزه های مختلف 
و آموزش کمک های اولیه امدادونجات درمدارس، 
آموزش مباحث روانشناسی و روانشناختی و 
دلجویی از آسیب دیدگان ازجمله برنامه های این 

تیم در مناطق زلزله زده است.

 اجرای طرح داوطلب کار روستا
 توسط داوطلبان هلال مهریز

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
مهریز از اجرای طرح داوطلب کار روستا در 
شهرستان مهریز توسط داوطلبان هلال احمر این 
شهرستان خبر داد. محسن زارعیان اظهار کرد: 
اجرای طرح داوطلب کار روستا در راستای کمک 
به نیازمندان و سالمندان روستایی در کارهای 
روزمره و کشاورزی انجام و با اجرای آن بخش 
اعظمی از مشکلات روزمره کشاورزان بی بضاعت 
برطرف می شود. وی با اشاره به این که توسعه و 
تقویت خانه  های داوطلبی روستایی از مهمترین 
اهداف اجرای این طرح در روستاهاست، افزود: 
ترویج فرهنگ خدمت  رسانی در بین روستاییان 
نیازمند و محروم، کارآفرینی و کمک به خودکفایی 
روستاییان از دیگر اهداف اجرای این طرح است. 
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز با 
بیان این که توجه به محرومان و انجام اقدامات 
خیرخواهانه و بشردوستانه از رسالت های اصلی 
هلال احمر است، اظهار کرد: تاکنون داوطلبان 
جمعیت هلال احمر از هیچ کمکی در راستای 

تحقق این امر خطیر فروگذار نکردند. 

پنجشنبه 28 دی 1396 | سال پنجم | شماره 1324 6

خبرنامه

شهروند| از بدو تأسیس جمعیت هلال احمر 
در کردستان مجموعا 3  هزار و ۱00 متر مربع 
انبار امدادی در این استان موجود بوده است که 
طی چهار سال اخیر این میزان با بهره برداری از 
۲ هزار و ۱80 متر مربع فضای جدید مساحت 
انبارهای موجود در استان کردستان، به 5 هزار 
و ۲80 مترمربع افزایش پیدا کرده که می توان 
گفت تقریبا رشد 70 درصدی وجود داشته 
است؛ رشدی که همراهی مردم منطقه هم در 
آن بی تأثیر نبوده است. همچنین این همراهی 
در ساخت پایگاه های امدادونجات جاده ای کم 
نبوده است. شکی وجود ندارد که پایگاه های 
امدادونجات جاده ای و بین شهری نقش بسیار 
مهمی در خدمت رسانی به حوادث جاده ای مانند 
عملیات جست وجو و نجات، تغذیه و اسکان 
اضطراری کسانی که در برف و کولاک مانده اند، 
رهاسازی، درمان اولیه و انتقال مصدومان 

جاده ای ناشی از تصادفات بر عهده دارد.
حسن خدابنده لو، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان کردستان با بیان این که 
داشتن پایگاه های امدادونجات و انبارهای 
دپوی اقلام امدادی برای جمعیت هلال احمر 
بسیار مهم است، گفت:  سال ۹۲ زمانی که 
کارم را به عنوان رئیس جمعیت هلال احمر در 
کردستان آغاز کردم در ۶ شهرستان برای دپو 
انبار نداشتیم و اگر هم داشتیم، متعلق به دهه 
40 بود و دیگر قابل بازسازی نبود. وی هدف 
را توسعه زیرساخت های امدادی جمعیت 
هلال احمر خواند و ادامه داد: بر همین اساس، 
بنا را بر این گذاشتیم که تمام شهرستان های 
ما حداقل ها را داشته باشند. حالا می توان گفت 

انبارهایمان از یک خواب 50 ساله بیدار شده اند 
و امروز برای  شهرستان های سروآباد، دیوان دره، 
بیجار، کامیاران و قروه انبار ساخته یا خریده ایم 
که این انبارها کمتر از ۶00 متر نیست و می توان 
اطمینان داشت حداقل تا 40 سال دیگر کارآیی 

داشته باشند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
کردستان درباره انبار جمعیت هلال احمر در 
شهر سنندج افزود: مجموعه انباری که در اختیار 
داشتیم،  سال ۶0 ساخته شده بود و مالکیت آن 
هم برای مجموعه نبود. خوشبختانه در خرداد 

۹۶موفق شدیم یک مجموعه انبار امدادی به 
وسعت ۱۲ هزارمتر مربع برای شهر سنندج 
خریداری کنیم که 3 هزار متر سوله، 500متر 

فضای اداری و چند هزار متر فضای سبز دارد.
وی اضافه کرد: کامیاران که از شهرستان های 
مهم استان است، از  سال ۱37۲ جمعیت 
هلال احمر دارد، اما تا  سال ۹۲ انبار و ساختمان 
اداری نداشت که درنهایت توانستیم این 

ساختمان ها را در این شهرستان بسازیم.
خدابنده لو با بیان این که استان کردستان به 
دلیل شرایط جغرافیایی خاص و داشتن گردنه ها 

و مناطق صعب العبور، منطقه خاصی محسوب 
می شود، گفت: به همین دلیل در شهرستان های 
پررفت وآمد کامیاران و بانه دو پایگاه با استفاده از 
منابع استانی و دفتر مقام معظم رهبری ساختیم 
که به جرأت می توان ادعا کرد که در کشور نمونه 
ندارد. همچنین پایگاه صلوات آباد سنندج را 
بازسازی کردیم که 500متر فضای اسکان 
اضطراری دارد. این پایگاه در گردنه ای میان 
سنندج و همدان است و بسیار مهم محسوب 

می شود. 
وی با اشاره به این که مجوز دو پایگاه دیگر در 
مسیر سنندج به مریوان و سنندج به دیواندره 
گرفته شده است، ادامه داد: زمینی که بناست 
پایگاه دیواندره در آن احداث شود نزدیک به 
دو هزار متر است و امیدواریم تا یک سال آینده 
افتتاح شود. این جاده ۱00کیلومتر است و با 
این حال، ما در آن جا پایگاهی نداشتیم. نکته  
بسیار مهم هم این است که مردم زمین این 

پایگاه را در بهترین نقطه به ما اهدا کردند. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
کردستان با تأکید بر این نکته که هلال در این 
استان پایگاه مردمی بسیار خوبی دارد و یک 
تعامل دوسویه میان این نهاد و مردم وجود دارد، 
گفت: این جا مردم، جمعیت هلال احمر را بسیار 
دوست و به کارها و خدماتش باور دارند. هلال 
را از خودشان می دانند؛ به عنوان مثال زمانی که 
مطلع شدند قصد احداث پایگاه در دیواندره را 
داریم به یک ماه نرسیده خودشان یکی از بهترین 
زمین های منطقه را به جمعیت اهدا کردند و 
حرفشان این بود که ساخت این پایگاه درنهایت 

کمک به خودشان است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کردستان در گفت و گو با »شهروند«: 

انبارهایمان از یک خواب 50 ساله بیدار شده اند

دریچه

بهره مندی کرجی ها از خدمات 
ایستگاه سلامت داوطلبان

شهروند|  سرپرست جمعیت هلال احمر 
شهرستان کرج از برپایی ایستگاه سلامت توسط 
داوطلبان و بهره مندی ۲70 نفر از خدمات ارایه شده 
در این ایستگاه خبر داد. سید فتح الله  هاشم نژاد گفت: 
به منظور مشارکت و بهره گیری از نیروهای داوطلب 
و آگاه سازی اقشار مختلف جامعه درخصوص 
فعالیت های بشردوستانه جمعیت هلال احمر، امور 
داوطلبان این جمعیت با همکاری بسیج اقدام به 
برپایی ایستگاه سلامت کرد. وی افزود: این ایستگاه 
با هدف اطلاع رسانی در ارتقای سطح آگاهی عموم 
مردم درخصوص سلامت در مسجدالرضا برپا شد. 
وی اضافه کرد: این ایستگاه به مدت یک روز در 
چهارصد دستگاه بر پا شد و ۲70نفر از عموم مردم از 
خدمات رایگان این ایستگاه بهره مند شدند.  هاشم نژاد 
گفت: در این ایستگاه خدمات سلامت، اندازه گیری 
فشار خون، تست قند خون، ویزیت رایگان، 

کارشناس ماما و توزیع بروشور ارایه شد.

نگاه

هلال در دیگر رسانه ها

ضرورت ایجاد مراکز توانبخشی 
هلال احمر در استان ها

در روز گذشته کارگاه ۲روزه بررسی نحوه 
هماهنگی و مدیریت عملیات بهداشت و درمان 
اضطراری زلزله کرمانشاه بازخورد زیادی میان 
رسانه های مختلف داشته است. صحبت های دکتر 
علی اصغر پیوندی رئیس جمعیت هلال احمر در 
افتتاحیه این کارگاه مبنی بر ضرورت ایجاد مراکز 
توانبخشی هلال احمر در استان ها در گزارشی که 
خبرگزاری ایسنا از این کارگاه داشته است، تیتر 
شده است.در این گزارش آمده است؛ پیوندی درباره 
استقرار مرکز جامع توانبخشی در تمامی استان ها، 
تأکید کرد: استقرار مرکز جامع توانبخشی در تمام 
استان ها باید عملیاتی شود تا افراد نیازمندی که 
به هلال احمر مراجعه می کنند، از خدمات درمان 
مورد نیاز برخوردار شوند. وی با تأکید بر این که با 
گسترش فعالیت های توانبخشی بتوانیم به وظیفه 
خود عمل کنیم، عنوان کرد: معاونت بهداشت، 
درمان و توانبخشی هلال احمر پیشانی اول نظام 
سلامت نیست؛ اما در توانبخشی باید در خط نخست 
خدمت رسانی باشیم و این موضوع ازجمله وظایف 

ذاتی جمعیت هلال احمر است.
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ساری – علی جعفری گرجی
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از بهره برداری 
۹8 پروژه برق رسانی با اعتبار بیش از ۱00 میلیارد 
ریال در ایام دهه مبارک فجر امسال در مازندران 
خبر داد. مهندس قاسم شهابی از بهره برداری ۹8 
پروژه برق رسانی با اعتبار بالغ بر ۱00 میلیارد ریال 
در دهه مبارک فجر امسال در مبارک خبر داد و گفت: 
با بهره برداری از این پروژه ها ۲8 هزار و 3۹۲خانوار از 
مزایای آن برخوردار می شوند. مدیرعامل شرکت توزیع 
برق مازندران افزود: این پروژه ها شامل تأمین برق 
مسکن مهر، احداث و توسعه و اصلاح و بهینه سازی 
شبکه های فرسوده روستایی و شهری، رفع ضعف ولتاژ، 
تقویت شبکه و برق رسانی به روستاها و افتتاح چند 
پروژه ساختمانی است. این مسؤول تصریح کرد: از ۹8 
پروژه ای که در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد 
۱۲ پروژه در بابل جنوب، ساری شمال 4 پروژه ،  بابلسر 
۱۶ پروژه ، نکا 8 پروژه، بابل شمال ۶ پروژه، سوادکوه 
۱3 پروژه، آمل ۱۱ پروژه، جویبار 8 پروژه، سیمرغ 5 
پروژه، میاندورود و گلوگاه هر کدام دو پروژه، ساری 
جنوب و قائمشهر هر کدام 3 پروژه ، سوادکوه شمالی و 
بهشهر ۱ پروژه  به بهره برداری قرار می گیرد. مدیرعامل 
شرکت توزیع برق مازندران با بیان اینکه بهره برداری 
۹8 پروژه برق رسانی دهه فجر با اعتبار ۱00 میلیارد 
و سیصدو چهل و هشت میلیون ریال می باشد، افزود: 
کلنک زنی ساختمان ستاد این شرکت با اعتباری بالغ 
بر ۲00 میلیارد ریال در دهه مبارک فجر انجام می شود. 
وی پرداخت به موقع و غیرحضوری صورت حساب های 
برق مصرفی را مورد تأکید قرار داد و گفت: براساس 
قانون هدفمندی یارانه ها، درآمد حاصل از فروش انرژی 
برق به عنوان یکی از حامل های مهم انرژی از منابع 
تأمین پرداخت یارانه ها محسوب می شود و شرکت های 
توزیع برق به نمایندگی وزارت نیرو در وهله اول موظف 
به وصول بهای برق و انتقال وجوه حاصل از آن به خزانه 
هستند. مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران افزود: 
علاوه بر این شرکت های توزیع از همین محل باید 
هزینه های اصلاح و بهینه سازی شبکه ها، پرداخت 
دیون پیمانکاران، حقوق و دستمزد پرسنل، بیمه و 
مالیات و ... را تأمین کند. این مسوول خاطرنشان کرد: 
هدف این شرکت از پیگیری وصول مطالبات فراهم 
کردن نقدینگی دولت برای پرداخت یارانه ها و سپس 
تأمین هزینه های مرتبط با خدمت رسانی به مشترکان  
برق است. مهندس شهابی ماه های پایانی سال را از پر 
دغدغه ترین ماه ها در ضرورت وصول مطالبات دانست 
و تصریح کرد: در ماه های منتهی به پایان سال این 
شرکت با پرداخت های مضاعف حقوق و عیدی، فشار 
پیمانکاران و طلبکاران فروشنده لوازم و تجهیزات برقی 
به همان نسبت با فشار بیشتر مقامات بالادستی برای 

تأمین نقدینگی یارانه ها نیز مواجه است.

در دهه مبارک فجر افتتاح می شود

98 پروژه برق  رسانی توزیع نیروی 
برق مازندران

استان
شهروند| سینا متقی، نجاتگر دوم جمعیت 
هلال احمر خراسان رضوی به طور ناگهانی و در 
پایگاه امدادونجات جاده ای امام رضا)ع( نیشابور 
درگذشت. این نجاتگر نیشابوری متولد ۱3۶۹ و 
دارای 7 سال سابقه فعالیت های امدادی و آموزش 
بود که بر اثر ایست قلبی و درحال ماموریت در 

پایگاه امام رضا)ع( نیشابور درگذشت.
رئیس جمعیت هلال احمر نیشابور درباره 
درگذشت این نجاتگر نیشابوری گفت: سینا 
متقی دوره های عمومی وتخصصی امدادی 
مانند جاده، آواربرداری و ارتفاع را گذرانده بود 
واز مربیان متعهد طرح خادم )خانواده آماده در 
مخاطرات( و مدرس دوره های دادرس )دانش آموز 
آماده در شرایط سخت( هلال احمر بود. اسماعیل 
شاه بیگی افزود: مرحوم متقی هفته گذشته عقد 
کرده بود و برای مراسم ازدواجش هم تالار را برای 
روز 5 بهمن امسال رزرو کرده بودند که این ارتحال 
ناگهانی همه را بهت زده و غرق در اندوه کرد. وی 
با بیان این که مدرک تحصیلی شادروان متقی، 
کارشناسی فناوری ارتباطات بود، خاطرنشان 
کرد: این مرحوم از نجاتگران بااخلاق و الگوی 
امدادگران نیشابور بود که در خانواده ای متدین 
و فرهنگی رشد کرده بود و سال ها سابقه حضور 
در کشیک های امدادی و اداری و فعالیت های 
آموزشی را داشت. به گفته شاه بیگی،  سال گذشته 

نیز برادر سینا متقی، مشابه وی و در سن جوانی 
)حدود ۲۶-۲5 سالگی( دار فانی را وداع گفت.

دکتر سیدمجتبی احمدی، مدیرعامل 
هلال احمر استان خراسان رضوی نیز در پیامی 
درگذشت نجاتگر هلال احمر نیشابور را تسلیت 
گفت. متن کامل این پیام به شرح زیر است: 
هوالباقی. پرواز را به خاطر بسپار... . رسم روزگار 
را بر گل چیدن نهاده اند و چه بسا آنها که روح 
آسمانی شان در این قفس مادی و کالبد خاکی 
نگنجد زودتر ره  و رسم پرواز و کوچ عاشقانه 
را برمی گزینند و امان از این هجران نابهنگام. 
»پرواز« آسمانی و عروج ناگهانی نجاتگر دوم 
جمعیت هلال احمر خراسان رضوی، سینا متقی، 
در پایگاه امام رضا)ع( نیشابور، با تمام تألم و انبوه 
اندوهی که بر دلمان نشاند، نشان از پیوند این 
جوان عزیز با حضرت ضامن ثامن، امام رضا)ع( 
داشت و امید عنایت و شفاعت این امام رئوف)ع( 
را داریم. ضمن عرض تسلیت، آرزوی غفران 
الهی برای آن فقید سعید و شکیبایی و اجر برای 
بازماندگان از ایزد منان مسئلت می نماییم و باور 
داریم که بنا به وعده الهی در آیه 3۲ سوره مائده: 
»هر کسی نفسی را زنده کند، گویا همه مردم را 
زنده کرده است«. سینا متقی زنده است و یاد و نام 
نیکش همواره همراه و قرین لحظه های خانواده 

امدادونجات و جمعیت هلال احمر.

معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
با بیان این که تیم های حمایت روانی هلال احمر در 
مناطق زلزله زده مستقر هستند،  گفت: حضور این تیم ها 
تأثیر مثبتی در کنترل مشکلات روحی و روانی مردم 
داشته است. حیدرعلی خانبازی در گفت وگو با ایمنا  
اظهار کرد: تیم حمایت های روانی »سحر« شامل یک 
مددکار، روانشناس و پزشک عمومی در مناطق شهری 
و روستایی سرپل ذهاب برای بررسی و رسیدگی به 
آسیب های اجتماعی و انجام حمایت روانی مستقر 
شده و هرهفته یک تیم به صورت چرخشی به منطقه 
اعزام می شود. وی با بیان این که در برنامه ریزی های 
صورت گرفته تیم های حمایتی »سحر« تا ۲0 اسفند 
در منطقه سرپل ذهاب مستقر هستند، اضافه کرد: این 
تیم در کنار دیگر تیم های اعزامی از هلال احمر استان 

اصفهان در منطقه فعالیت دارد.
معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
با بیان این که مردم سرپل ذهاب در حوزه مشکلات 
روانی به دو دسته تقسیم می شوند، تصریح کرد: 
مشکلات روانی برخی از حادثه دیدگان در زلزله 
کرمانشاه ریشه دار و متعلق به گذشته است و برخی 
دیگر نیز با توجه به شرایط موجود دچار مشکلات 
روانی، یأس و ناامیدی شده اند که این دو قشر در 
قالب معاینات روانپزشکی تفکیک شده و درصورت 
نیاز برای بررسی های بیشتر به روانشناس دیگر ارجاع 
داده می شوند. وی اضافه کرد: فعالیت ها و مداخلات 

پس از بحران تیم های حمایت روانی »سحر«، تأثیر 
بسیار زیادی در کنترل مشکلات روحی و روانی مردم 
داشته است. مشکلات کودکانی که ترس از محیط 
داشته اند و در کلاس درس حضور پیدا نمی کردند، 
با مشاوره های متخصصان رفع شد،  همچنین موارد 
افسردگی و انزوای حاد مدیریت شده و خوشبختانه 
توانسته تأثیر بسیار مثبتی در اوضاع روحی و روانی 

مردم داشته باشد.
خانبازی با تأکید بر این که مداخلات اجتماعی و 
روانی باید به صورت فرآیندهای مداوم و زمانبر انجام 
شود،  گفت: این مداخلات و استقرار تیم های حمایت 
روانی باید ادامه پیدا کند تا نتیجه لازم حاصل شود؛ 
چراکه بسیاری از آسیب ها و مشکلات به مرور زمان 
خود را نشان می دهند. وی اضافه کرد: علی رغم 
مشکلات موجود بررسی ها و مداخلات پس از بحران 
درحال انجام است و تأثیر بسیار مثبتی داشته است. 
معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
درخصوص آماری که از خودکشی ها در مناطق 
زلزله زده ارایه می شود،  گفت: موردی از خودکشی به 
تیم ما گزارش نشده و تنها مواردی مثل افسردگی،  
انزوا،  ترس کودکان،  اضطراب و دیگر اختلالات 
روانی مورد بررسی قرار گرفته است. وی تأکید کرد: 
حمایت های روانی »سحر« در منطقه سرپل ذهاب 
و روستاهای ثلاث باباجانی به همه شهروندان ادامه 

خواهد داشت.

قاب

دومین دوره آزمون ایثار خواهران با حضور 
استان های آذربایجان غربی، بوشهر، کرمان، 

گیلان، قم، قزوین و همدان در سازمان 
امدادونجات برگزار شد

سلفی جشن ترخیصی سربازی نجاتگر سعید 
اصغرتاشیان در پایگاه امام علی)ع( بناب 

آذربایجان شرقی. این عکس را  هادی اکبرزاده 
ثبت کرده است

 عکسی را که می بینید مجتبی پورعباس 
گرفته است. او در این تصویر، برگزاری دوره 
تخصصی پیش بیمارستانی در تبریز را نشان 

می دهد

شاید جالب باشد بدانید، یک  هزار نفر از 
دانش آموزان کرمانی کمک های اولیه را 

فراگرفتند. این عکس سعی می کند این موضوع 
را به شما منتقل کند

سینا متقی نجاتگر نیشابوری هلال احمر خراسان رضوی در گذشت

خداحافظ امدادگر
 سیدمجتبی احمدی در پیامی درگذشت نجاتگر دوم جمعیت را تسلیت گفت

معاون جوانان هلال اصفهان در خصوص خودکشی در مناطق زلزله زده: 

گزارشی به تیم »سحر« اعلام نشده است
 حمایت های روانی در منطقه سرپل ذهاب و روستاهای ثلاث باباجانی ادامه خواهد داشت


